quiete, a tempore cujus contrarii memoria hominum non ex-
istit, inconcusse observata, jus installandi, intronizandi, et in

sedem episcopalem ac in suppremum stallum in dextera parte

chori reverendos patres Dunelmenses Episcopos, quociens
necesse fuerit, ponendi, ad Priorem ejusdem pertinuit, sicque

ad nos pertinet in praesenti, nos tameii, metuentes infirmari,

vel alias impediri, quominus reverendum in Christo patrem et

dominum dominum Robertum Dei gracia Dunelmensem Epis-
copum modernum in propria nostra persona, undecimo die
mensis Aprilis proxime futuro post datam praesencium, instal-

lare, intronizare, et in sedem episcopalem ac in suppremum
locum in dextera parte chori ponere, prout ad nos attinet,

valeamus, vobis, de quorum fidelitate et circumspecta industria
plene confidimus, ad installandum, intronizandum et in sedem
episcopalem ac suppremum locum in dextera parte chori prse-
dicti ponendum prsefatum reverendum patrem Dunelmensem
Episcopum, caeteraque omnia aiia et singula quse in prsemissis
seu circa ea, necessaria fuerint, seu quomodolibet oportuna
quatinus ad nos de jure et consuetudine praedictis pertinere
dinoscuntur, facienda, exercenda, expedienda, conjunctim seu
divisim commitimus vices nostras per praesentes, sigillo nostro
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^— ..... Data Dunelmi, quarto die mensis Aprilis, annosignatas.

Domini m quadringentesimo quadragesimo primo.

CCXXVI. LICENCIA EUGENII IIII*' CONCESSA JOHaNNI
OLL DE ALTARI PORTATILI.

[Cart. Ill.f. 197]

Eugenias Episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Jo-

hanni 011, Priori Prioratus Conventualis de Coldyngham, ordi-

iiis sancti Benedicti, sancti Andreae dioceseos, salutem et apos-

tolicam benediccionem. Sincerae devocionis afFectus, quem ad
nos et Romanam geras ecclesiam, non indigne meretur, ut peti-

cionibus tuis, illis prassertim quas ex devocionis fervore prodire

conspicimus, quantum cum Deo possumus, favorabiiiter annu-
amus. Hinc est quod nos, tuis devotis supplicacionibus inclinati,

tibi, qui, ut asseris, presbyter et de nobili genere procreatus

existis, liceat habere altare portatile, cum debita reverencia et

honore, super quo, in locis ad hoc congruentibus et honestis,

possis per te, vel alium sacerdotem ydoneum, missam et alia

Divina officia sine juris alieni prsejudicio in tua et familiarium

tuorum domesticorum praesencia celebrare, et facere celebrari,

devotioni tuae tenore praesencium indulgemus. Nulli ergo om-
nino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis infrin-

gere, etc, Data Romae, anno Domini 1444, pontificatus nostri

anno 14.

CCXXVn. ASSIGNACIO PROVISIONIS JOHANNIS WESSING-
TON PRIORIS DUNELMENSIS.

[Reg. IV. fol. 29.]

Noverint universi, praesentes literas inspecturi quod nos, Jo-

hannes, Supprior, et capitulum, ecclesiae Cathedralis Dunelmen-
sis, attendentes labores efficaces et utiles, quos Johannes Wes-
syngton, nuper Prior noster et pastor egregius, indefesso studio

et jugi vigilancia per xxix annos et dimidium pro utilitate,

direccione, et conservacione ordinis monastici, juriumque et

libertatum dictae ecclesife Cathedralis, non sine magna soUicitu-

dine et laboribus taediosis, stepissime, ut est notuin, sustinuit,

eadem jura et libertates ab insultibus volenciuni insurgere ex
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adverso preservando et derendendo, quantlsque preciosis vestl-

mentis, jocallbus, et ornamentls laudabllibus, dictam ecclesiani

sua sollicltudine et sumptibus copiosis decoravit, quallter eciani

dlversa edificia in Infirmaria, in quibus confratres sui, corporis

debilitate senioque confracti, provisionem acciperent et levamen

corporum, notablHter construi fecit, volentesque propterea

eidem, tanquam benemerlto, rependere prsemlum post laborem,

pro sustentacione sua congrua et honesta ordinamus, provide-

mus, et sibi, quoad vixerit ex nunc, tenore praesenclum assigna-

mus infrascripta; viz. cameram infra monasterium Dunelmense
vocatam Coldlngham, cum pertinencils, ac sustentaclonem suani

et sumptus in esculentis et poculentls, pro se Ipso juxta tatus

sui decenclam, et capellano suo monacho, uno armlgero, uno
clerico, uno valecto, et uno garcione, prout gradui slngulorum

convenit ; cum racIonabiUbus peticionibus suis, pro se, et aUis

ad ipsum venientibus, sumptibus communlbus Monasterii, una
cum candells et focali pro camera ejusdem sumptibus Bursarii,

toclens quoclens necesse fuerit providendum et carlandum

;

praedlctls vero armigero, clerico, valecto, et garcionl, de robls

sive garmamentis Bursarius Dunelmensis singulls annls, secun-

dum uniuscujuscumque status exigenciam, providebit ; vestes

insuper hneas et laneas de Camerario, prout dum in Prloratu

stetit, recipiet et habebit ; capellano eclam ejusdem de obla-

cionibus suis et aUis necessarils, sicut ahls confratribus aetatls

et voeaclonis consimiUs in ordine dlstrlbuitur, voUimus mlnls-

trari. Concedimus insuper eidem venerabiU patri, in supple-

mentum aUarum expensarum, quas, juxta status sui praeeminen-
ciam, ipsum necessarlo pro vino, stipendils servienclum, et aliis